
UCHWAŁA NR IX/55/19
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 31 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia woli utworzenia nowej linii komunikacyjnej na terenie Gminy Wądroże 
Wielkie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1) lit. a)  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 2016 ze zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Wądroże Wielkie jako organizator  przewozów o charakterze użyteczności publiczneej 
organizuje gminne przewozy pasażerskie, podejmuje odpowiednie działania związane z organizacją tych 
przewozów.

§ 2. Rada Gminy Wądroże Wielkie po analizie wniosków mieszkańców Gminy wyraża wolę 
utworzenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego.

§ 3. Określa się potrzebę utworzenia następujących linii komunikacyjnych:
1. Linia od miejscowości Budziszów Wielki przez miejscowość Jenków, Wądroże Wielkie do 

miejscowości Kosiska; na których planowane jest wykonywanie przewozów o charakterze użytecznoścci 
publicznej w gminnych przewozowych pasażerskich.

§ 4. Przebieg ww. linii komunikacyjnych przedstawiony jest na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: 78532646-BA76-4D62-95C9-EC6F2E650482. Podpisany Strona 1



Id: 78532646-BA76-4D62-95C9-EC6F2E650482. Podpisany Strona 1




